
Zarzadzenie nr 16/2010
Wqjta Gminy No we Ostrowy

z dnia 29 kwietnia 201 Or.
w sprawie: dokonania zmian w ukladzie wykonawczym budzetu gminy na 2010 rok - do

uchwaty Rady Gminy Nowe Ostrowy Nr XL/229/10

Na podstawie art. 30 List. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U Nr 142, poz. 1591 z 2001r.: z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;
z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 4, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Dz. U.
Nr 180, poz. l l l l ,Nr223,poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241oraz z 201 Or.
Nr 28, poz. 142 i 146 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 201 Or. Nr 28, poz. 146 ), zarz^dzam co nast^puje:

§ 1. Dokonac zmian budzetu gminy na 2010 rok - zgodnie z tabelami nr 1 i 2.

§ 2. Zarza^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.



Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWE OSTROWY
Nrdokumentu 16/2010
Data podjecia 2010-04-29
Rodzaj Plan dochodow

DziaJ

750

•***

801

852

900^r

RozdziaJ

75023

80195

85295

90003

Paragraf

0970

2007

2009

2023

0830

Tresc
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wptywy z roznych dochodow

Oswiata i wychowanie
Pozostala dzialalnosc
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub piatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub platnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Pomoc spoteczna
Pozostala dzialalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania biqza^ce realizowane
przez gmin§ na podstawie porozumieh z organami administracji rzaxlowej

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Oczyszczanie miast i wsi

Wptywy z uslug

Kwota

17300,00
17300,00

17300,00

267 643,00
267 643,00

231 055,42

36 587,58

0,00
0,00

0,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

Razem: 287 443,00
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Nazwa jednostki sprawozdawczej
Mr dokumentu
Data podj^cia
Rodzaj

NOWE OSTROWY
16/2010
2010-04-29
Plan wydatkow

Dziat

700

750

801

•

•

854

921

Rozdziat

70005

75075

80195

85415

92109

Paragraf

6050

2320

4117

4119

4127

4129

4177

4179

4217

4219

4227

4229

4247

4249

4307

4309

4417

4419

4747

4749

3240

6057

6058

Tresc

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

l/Vydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorza^du terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieza^ce realizowane
na podstawie porozumieh (umow) miedzy jednostkami samorza^du
erytorialnego

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnosc

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiafow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

Zakup srodkow zywnosci

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi^zek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksia^zek

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe krajowe

Zakup materiatow papierniczych do sprz^tu drukarskiego i urz^dzeh
kserograficznych
Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzqdzeri
kserograficznych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniow

Stypendia dla uczniow

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wartosc

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

278 143,00

278143,00

7923,32

1 254,68

1 199,98

190,02

64 443,23

10204,77

15260,46

6916,54

27280,13

4319,87

21 064,39

9335,61

92718,47

14681,53

1 035,95

164,05

129,49

20,51

7 300,00

7 300,00

7 300,00

0,00

0,00

130482,00

- 130482,00

Razem: 287 443.00
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